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	Јас ________________________________________ (име, татково име и презиме), роден на ____________________ год., со живеалиште на ________________________________________, студент на _______________________________________________________ во _________________ година, насока ________________________________________________________, АПЛИЦИРАМ за добивање стипендија од Вашата компанија, изразувајќи ја својата подготвеност редовно да ги исполнувам обврските кон компанијата кои произлегуваат од користењето на стипендијата.




	Датум:							    Молител / Апликант,

____________________					______________________


















